
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/21/ ̂ ^OD
ev. č. Zhotovitele: Z21140

o^-w^

S LOU O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

Název:

Sídlo:
IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 ---- ----^ -p,^-" ] czbo843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90

Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

Kontaktní osoba: Ing. Milan Andrle, tel. 59 737 4155
Bankovní spojení: ČNB, č. u. : 43-65137761/0710

dále jen "Objednatel"

je plátcem DPH

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IČ:

OMNILINK Services a.s.

V korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10

24298557 l DIČ: |CZ24298557 Je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18197
Jednající: Ing. Martinem Kličkou, předsedou představenstva
Kontaktní osoba ve

věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve

věcech technických:

Bankovní spojení:

Zdeněk Šteiger, tel. 604 223 047

Ing. Kasta Prandžev, tel. 771 212 955

KB, č. u. : 107-4380190237/0100

dále jen "Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany"



ev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

-OD

Preambule

Objednatel a Zhotovitel uzavírajítuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace ÉR MR Poliklinika", vedené pod č. ORP-
14/21 (dále jen "Zadávací dokumentace").

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést samostatně na svůj náklad a nebezpečí
uvedené dílo specifikované v či. 2 Smlouvy a závazek Objednatele řádně a provedené dílo převzít
a zaplatit za něj sjednanou cenu. To vše za podmínek v této Smlouvě stanovených.

1. 2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn plnit předmět Smlouvy a disponuje všemi potřebnými
oprávněními a povoleními vyžadovanými platnými právními předpisy.

2. Předmět plnění

2. 1 Zhotovitel se zavazuje dodat a nainstalovat evakuační rozhlas MR v souladu s touto Smlouvou
(dále jen "Dílo").

2. 2 Účelem provádění Díla je zajistit včasné ohlášení výskytu nebezpečí a řízenou evakuaci z budovy
Polikliniky Fakultní nemocnice Ostrava.

2. 3 Dílem se rozumí provedení všech činností, prací a dodávek v rozsahu nabídky Zhotovitele, na
základě oceněného výkazu výměr, který byl součástí nabídky a tvoří přílohu č. l této Smlouvy
(dále jen "Výkaz výměr"), na základě Zadávací dokumentace, jakož i dalších. Objednatelem
předaných podkladů ke zpracování nabídky, tj. projektovou dokumentací "Místnírozhlas'ze
srpna 2021, vypracovanou Janem Kupcem, Koblovská 343/128, 725 29 Ostrava, IČ: 87067536.

2.4 Součástí Díla e:

a. předání technických listů na všechny použité materiály a prohlášení o shodě na všechna
použitá zařízení a další doklady, související s provedením Díla, zejména doklady o
zkouškách a certifikáty;

b. dodání návodu k použití v českém jazyce a bezplatné zaškolení pověřených zaměstnanců
Objednatele;

c. provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k
provedení Díla;

d. zajištění veškerých potřebných zařízení na staveništi pro řádné provedení Díla včetně
jejich údržby, odstranění a likvidace;

e. provedení opatření při realizaci Díla vyplývající z umístění a návaznosti Díla a zohledňující
tyto skutečnosti:

ea. komunikace a plochy v okolí místa plnění lze využít jako skládky materiálu po
dohodě s Objednatelem; a

eb. místo plnění nelze bez dalšího opatření a předchozího písemného souhlasu
Objednatele využít k umístění sociálního a hygienického zařízení Zhotovitele;

ec. další opatření zasahující omezující provoz Objednatele nezbytná k provedení Díla
budou učiněna po dohodě s Objednatelem;

sír. l



ev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

-OD

f. zajištění čistoty po celou dobru provádění Díla a provedení finálního celkového úklidu
místa plnění a dotčeného okolí před předání Díla (mimo jiné i komunikací vyžívaných pro
příjezd a odjezd k místu plnění);

g. zajištění uložení stavební suti;

h. zajištění ekologické likvidace stavebních a jiných odpadů a doložení dokladů a vážních
lístků o ekologické likvidaci těchto odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých dalších zákonů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání
odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky Ministerstva
životního prostředí č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, včetně úhrady
poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

i. doložení dokladů a vážních lístků o likvidaci vzniklého odpadu dle platných právních
předpisů;

j. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních
nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů Díla;

k. fotodokumentace o průběhu stavebních prací včetně veškerých rozvodů odpadů,
popřípadě jiných rozvodů (každé foto bude opatřeno popisem;

l. součinnost Zhotovitele v případném kolaudačním řízení.

2.5 Zhotovitel se zavazuje v okamžiku předání Díla Objednateli předat projektovou dokumentaci
skutečného provedení Díla, a to 3x v tištěné podobě aIx na CD ve formátu DWG.

2.6 Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruky dle či. 7 odst. 7.2 Smlouvy provádět bezplatně revizi
rozhlasu a jeho příslušenství v souladu s pokyny výrobce, minimálně však jednou ročně.

3. Podmínky provádění Díla

3. 1 Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně v souladu s touto Smlouvou, správními
předpisy platnými na území České republiky, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných za káze k. Ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen, mimo jiné, dodržovat
také předpisy upravující BOZP a PO a předpisy platné v areálu sídla Objednatele, se kterými byl
Zhotovitel prokazatelně seznámen.

3.2 Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

3.3 Zhotovitel je vázán pokyny Objednatele. Na rizika realizace pokynů, je Zhotovitel povinen
Objednatele prokazatelně upozornit.

3.4 Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením Díla ani jeho částí jinou osobu, než uvedl v nabídce
bez písemného souhlasu Objednatele.

3. 5 V případě, že při činnosti prováděné Zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné škody
Objednateli, nebo třetím osobám, je Zhotovitel povinen tyto škody na výzvu Objednatele uhradit
bez zbytečného odkladu.

3. 6 Zhotovitel bere na vědomí, že Dílo bude prováděno za provozu ambulancí na Poliklinice
Objednatele. Zhotovitel se zavazuje veškeré přípravné, demontážní a montážní práce provádět
výhradně po projednání se zástupcem Objednatele.

tír.3



FAKUUNf ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

-OD

4. Termín plnění

4. 1 Termín zahá'ení rovádění Díla: do tří (3) pracovních dnů od výzvy Objednatele zaslané na
email info omnilinkservices. cz. Objednatel se zavazuje zaslat Zhotoviteli výzvu do třiceti (30)
dnů od podpisu této Smlouvy.

4. 2 Termín ro dokončení Díla: předání a převzetí Díla do devadesáti (90) dnů od výzvy Objednatele
dle předchozího odstavce.

4. 3 Zhotovitel pro účely provádění Díla zpracoval obecný časový harmonogram, který je závazný a
tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

5. Místo plnění a způsob předání předmětu díla

5. 1 Místem plnění je budova Polikliniky Objednatele.

5.2 Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí Díla či jeho části nejméně 3 dny předem.

5. 3 Objednatel předmět Díla či jeho předávanou část převezme včetně drobných vad a nedodělků,
které nebrání provozu a užívání, Zhotovitel je však povinen zahájit odstraňování těchto vad a
nedodělků následující pracovní den padni podpisu předávacího protokolu a odstranit je ve lhůtě
dohodnuté mezi Smluvními stranami s ohledem na charakter vady či nedodělku se zástupcem
Objednatele. Tato dohoda však nemá vliv na právo Objednatele uplatnit sankce za nesplnění
termínu pro dokončení Díla stanovené v či. 4 odst. 4. 2 Smlouvy.

5.4 Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou
bránit řádnému užívání Díla.

5. 5 O předání a převzetí předmětu Díla i jeho části sepíší Smluvní strany předávací protokol, který
obě Smluvní strany podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. V protokolu strany uvedou případné vady či nedodělky
zjištěné při přijímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění.

5. 6 Odmítnutí předání nebo převzetí se Smluvní strany zavazují spolu s odůvodněním zaznamenat
v předávacím protokolu.

6. Cena a platební podmínky

6. 1 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se Smluvní
strany dohodly na pevné ceně:

aa. Celková cena bez DPH l 887 043, 78 Kč

ab. DPH ve výši 396 279, 19 Kč

ač. Celková cena celkem vč. DPH 2 283 322, 97 Kč

6. 2 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny Díla jeho provedením. Dílo je provedeno, je-!i
dokončeno a předáno. Objednatel se zavazuje Dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami
v souladu s § 2628 ObčZ.

6. 3 Zhotovitel na základě Objednatelem předaných podkladů, výše uvedených, zpracoval Výkaz
výměr, který je pro stanovení rozsahu, specifikace a ceny Díla dle této Smlouvy závazný a
rozhodující.

6.4 Cena Díla je stanovena s ohledem na předmět Díla, jeho rozsah a způsob provedení tak, jak je
sjednáno v době uzavření Smlouvy. Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při
plnění svého závazku dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vynaloží a které jsou uvedeny

sír. 4



ev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

-OD

6.5

6.6

ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, popřípadě
Zhotovitel ze svého postavení odborníka je mohl předpokládat. Cena je proto sjednána jako
nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících
výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou. V případě snížení DPH v důsledku změny právních
předpisů bude celková cena za provedení Díla o tento rozdíl snížena.

Objednatelem nebudou na cenu za provedení Díla poskytována jakákoli plnění před zahájením
provádění Díla.

Cena Díla bude zaplacena na základě faktur vystavených Zhotovitelem. Faktura musí obsahovat:

C.

d.

e.

f.

g-

h.

a. číslo Smlouvy,

b. označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,

název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele i Zhotovitele,

předmět plnění,

fakturovanou částku,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů,

přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

6. 7 Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na elektronickou adresu: efakturace-inv fno. cz
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď
opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová třicetidenní lhůta
splatnosti.

6.8 Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den doby splatnosti
účtovaná částka ve výši odsouhlasené Objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu
Zhotovitele uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

7. Záruka

7. 1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla, v rozsahu stavebních prací, za jeho způsobilost
k obvyklému použití a zachování obvyklých vlastností Díla po dobu 60 (šedesáti) měsíců, od data
předání Díla bez vad Objednateli (dále jen "Záruka na stavební práce").

7. 2 Záruka se nevztahuje na výrobky, zařízení a materiály, jejichž záruční doba je upravena
v samostatných záručních listech. Záruka na výrobky, zařízení a materiály činí minimálně 24
(dvacet čtyři) měsíců (dále jen "Záruka na materiál"). Záruka na stavební práce a Záruka
na materiál dále společně jen jako "Záruka".

7. 3 Vady ze Záruky odstraní Zhotovitel na vlastní náklady do 10 (deseti) pracovních dnů od jejich
uplatnění Objednatelem. Tím nejsou dotčena ostatní práva Objednatele z vadného plnění a ze
Záruky.

8. Sankční ustanovení

8. 1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši stanovené ObčZ.

sír. 5



-ODev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

8.2 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění k Dokončení Díla zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení.

8. 3 Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu pro odstranění vad a nedodělků, na
základě práva ze Záruky nebo práva z vadného plnění, zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 3.000, - Kč za každý i započatý den prodlení, účtováno jednotlivě za každý nedodělek či vadu
na zjištěný případ.

8.4 Zhotovitel se zavazuje při porušení povinnosti stanovené v či. 2 odst. 2. 6 zaplatit Objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

8. 5 Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

8. 6 Smluvní pokuta či úrok dle této Smlouvy jsou splatné třetí den ode dne následujícího po doručení
výzvy k úhradě druhé Smluvní straně.

9. Ukončení Smlouvy

9. 1 Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

9. 2 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje zejména:

a. prodlení Zhotovitele s termínem zahájení provádění Díla o více než 10 dní;

b. v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

c. v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení.

9. 3 Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně.

9.4 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti
za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ani další
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

10. 1 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Objednatele, je neplatné.

10. 2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

10. 3 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá strana obdrží po
jednom.

10.4 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně všech jejich změn a doplňků dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "ZRS"). Smluvní strany zároveň berou na
vědomí, že obchodní tajemství obsažená ve Smlouvě, musí včas oznámit druhé Smluvní straně,
aby nebyla zveřejněna.

10. 5 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění dle ZRS.

sír. 6



-ODev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

10. 6 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou Smluvní strany takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

10.7 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

10.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

a. Příloha č. l - Výkaz výměr;

b. Příloha č. 2-Časový harmonogram;

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne y^-^. u^i. V Praze dne
j6. /. 2o

Podpis:

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

Zhotovitel

Ing. Martin Klička
předseda představenstva

OMNILINKServicesa.s.
IČ: 24298557 Dlí: CZ24298557

, ^ ^^fMEMOC^a. OSTK^
eín^ad>'7sa70a520stwa^
ftp^^"^1-fal:t"os969"3Aa

OM NIL!N K;;
S E RVI ČEŠ

.^-WA-. omnilinkservJces. net
4

lomnifinkservíces. net

V .rorytech 3155/23, 106 00 Praha

sír. 1



^ v-^m^s

.

IU3S9JI 9Upl^UAOJS 9UAT^T^A-'>[

v A5[3iui.[03i '3UTf i sthuzoum p^A^p^z B nprepuBis oqsmAOp^zod TUSZSUIÁA o sznod ss OTpsC 'XAZBU
jupoqoqo roi9J5[uo5[ XuspSAn \pv^o\ud qoTfof oqsu 'TO^usum^op jo^ABp^z A n-nosf '.v^mvuzo^

5X Z6'ZZ   8Z Z

61.'6ZZ96?

5>1 8Z'?frO Z88 l.

l.Z'80921.

OS'?^ 1-Z

1-S'^SZl.

9Z'809 SS

09'WO ZS6

00'17S6 frSQ

00'!.

00'!.

00'!.

00'l.

00'!-

00'l.

IAISZOUIAI

|d>|

|d>|

|d)f

|d>|

|d>|

|d>|

PIAI

HdQ '9A ui8)||eo yuu

%I.ZHdQ

HdO zsq uie)||ao yuu

%z'o
SZ9 9
%Z'l-

íf9AEpOp UnS9Jd '^

%9'1.
BABJdOp JU}S!U9AB1SOLU!|/\| .?

%s
ABIS Auosin^s 'jozop Á>fsjoine 'joejd juepSA .Z

Aseji 9AO|eqe> -1> .z

seiqzoj juisji/M - y|/\| l,

A3ZBN Jod

9oe|ni!de>f9y - seiqzoj juisj|/\| - y\.~Q :iue>sÁs
BAej}SO N=1 SA ̂!U!l>l!!Od SAOpnq A SBI^ZOJ iu}Sj|/\| :wa[q0

BAej^so eoiuooujsu iu)|n>fej :|e>eupaíq0
^fZ.mz.QZ :e>|ze)|eZ

93B^niid^5[9-aÁAňOILUS l. .O eL)0|l^



\ e'5preflS

>0'frS6 fr?8

10'000 91
'10'OOOZS
.

JO'000 W

'JO'00091.

30'l.SSS
00'9Z6
00'0?l7
00'006 Z
00'OOZ Z
O0'?66?l
00'Z6t^ I.Z
00'OOZ t7l.

00'OZl. 06
00'OSZ Z
OQ'0001701.

00'IS?9
00'9Z6
00'91-ZS
00'0?l7
00'008 S
00'OOZ Z
00'?66 S l
00'179ZZI1-
00'OOť ZZ

00'OťZ Z17I.
00'09Z Z
00'09Z l.
OO'869/.I.
00'OOOSl-
00'OOS Z6

iue>l|33 eueo

00'008
00'008
oo'ooo v

00'000 l.

00'OS9
00'OSZ
00'09Z
OQ'001.
00'QOI.
00'OOS 17
00'09l
00'OS

00'OSS
00'09Z
00'OOQ S

00'OS9
00'OSZ
00'OQZ
00'09Z
QO'001.
QO'001.
00'OOS ť
00'OSl
00'09

00'OSS
00'OSZ
00'OQZ
00'OS8
00'009 \.
00'OOS S

00'WL V
00'9Z9
OQ'081.
00'OSS l.
00'OQZ l.
00'?6V 6
00'LQQ
00'OSl.

00'OZZ
00'009 Z
00'OOS 96

00'1.0-,. 17
00'9Z9
00'99t7 ?
QO'081.
00'ose i.
00'09Z \-
O0'?6l7 6
00'Z98
oo'09i-

00'OZZ
00'OOS Z
00'009 l
00'666 L
00'OOS 1.1.
00'000 LQ

00'OZ
00'0t7

00>Z

00'9l

00'l
00'l.
00'l.
oo'z
oo'z
00'l
OQ'\.L
00'I.Z

00'[.L
00'!.
00'l

00'!.
00'l.
00'!-
00'!-
O0'ť
oo'z
00'l
00'Zl.l.
00'ZI.I.

00'ZI.I.
00'!.
00'l.
oo'z
00'l.
00'!.

zeiuow eueo |eueie|M euso ^^Q^
GAO^ioupsr eAO^ouper

PÓL]
poq
poy

poq

^

S1\
S>|
S>|
S>1
S)|
^

S>1

s^l

S)\
S^)

S>1
S>|
S>|
s^i
s^l
^

S>|
S>|
S>|

S>|

s->\
S>|
S>|
S>|
S>|

n/

HdQ zeq uie)||eo yuu eueo

JU8AOIOL|ÁA g) ÁABjdZ IU21A8J jUEAOOejd -OA sziAey
niUSlSAS 1U9A120

nujsisÁs e)|sno>|z luo^unj
NN

qojgspBAZOj eu eoejd 'iLusse^ojd ILUIUIEISO s 9oejdn]ods
IUWSQ

ÁL|E|pod/ndoJts op 'jote||i.iusA ̂ 'e^ouper juoeiňusA
e>|lS!fo>|S8|q 'AOZZX9 'V9 XBUJ '19ue ^upoAzoy

Auefois "6l ojd nqnojs QZ epes
3HZ'|8ue Ád9|S
3HI. '|9"e .ds|s

009X009 3HS L 'uu>|S"61.

ZBIUOLU ?A040JAO 'EAOU860|eyZ9q 90iqej>| JOBAO.O OJd

je^depe JOBAOÍO úd - 3VA3
fS-N3

'BI\WI\S BAOAO)) eAOOjeAi? 'M9 JO^npojdsj AAO>|U!J))S
(UO>|ÁA ÁiiAOueLut) M09ť ?eAO|!S8Z jsisooq

Á>|tOUp9 lOjPU 9U180A 
- 

OBAOjeUJS

iseo eA^^ - yyu ipuaien
Aqeipo /n ofls op 'joie]]!lu9A x^ 'e^oupsf juoeinueA

B>]is!fo>|S9|q 'AOZZXS 'vg .XBLU '|9ued .upoAzoy
yu>|s "61. ojd >|808|o>| epes

uefois "el. oj nqnojs QZ epes
3HZ 'leued .d9|S
31-11 'isued ,d9|S

009X009 3HZZ'yU>IS "61.
ZEtUOLU BAOyOJAO 'BAOU9 0|e4Z3q 80!qBJ>| lOBAOfO OJd

jeidepe IOBAOÍO úd - OVA3
ť3-N3

'e>iyu)is BAOAO>| BAOOJSAIO 'M9 JOfflnpojdaj ÁAOÍ|U!J>|S
(UO>|ÁA , IAOU9LU. M08ť OBAOIISeZ jeisooq

UO^OJ)|!LU !sf9U3|epzA ojd A^Z í°-iPZ
)|9U5B]i z '9|8iese|4 eoi.ueis

OEAOJSUUS - se|L|zoy
MOťZ OEAOiisez + e>|toupaf !O!PU - se]i)zoy

iseg BABJd - yuu l?"a>euu

AezBN

ť'?
?.?
Z'?

re

1.1.'Z
01.'Z
6'Z
8'Z
LZ
9-Z
g-z
ť-Z

?'Z

zz
vz

Q\.'\.
17|,-1.
?l.'l
Zl.'!.
1.1.-1.
on
6-1.
8-1.
Z-L

9'l.

9-1.
ť'l
S-1.
Z'l.
W

JOd

seiqzoj JUISJM - yiAI :iuaisÁs
BABJISQ N=1 3A Á>|]UiM!|Od SAOpnq A seiyzoj WS\M :Pia[qO

'BABJiso 901UOOUU9U iu}|n>|ed :|eieupeíq0
VZZ/I.ZOZ :e>ZB>!eZ

Wí



l<uuTOCRo

§
O

O
O

O
O

Q
O

O
0

0
0

0
0

0
(
0

0
}

9

;§
§

's
§

^
§

^
§

§
o

ó
m

c
o

 
c
o

 
(o

 
C

D
 o

c
D

i-
o
ic

O
T

-
r
-
f-

 
i-
t
D

^
p

c
>

im
<

D
-o

--<
-in

 
w

 
-r-

r>
l

§i"r>)

siň^

g
§
§
8
8
§
8
8
8

0
0
0
0
0

C
D

^
T

O
O

O
Q

Q
Q

Ó
Ó

 O
O

Q
 

Q
 Q

iň
o

o
c
o

 
o

 
C

D
 
c
o

 o
O

O
N

O
G

O
r~

-tD
<

D
'^

0
?

r\i 
* 

c
o
 

to
 

co

10sN^

.5
 s

o
 c

-?
 O

Ísl g^§.ro
 

:ro

IIIs^ 
"

^§i

§
§
8

O
O

O
Q

Q
O

Q
Q

O
O

O
Ó

I
O

O
O

O
I
O

O
0
~

O
O

O
O

O
Q

N
 

Q
 
O

 
O

 
M

 
tp

C
N

 
1

0
 

LOC
M

§

o
o
o
o
o
o
g
o
o

O
O

O
I
O

O
O

O
I
O

M
s

o
 °

1
0

 O

c
o
-^

- 
to

 
n
 

c
o

C
M

C
M

N
 

f-- 
N

 
<

0
 

1
0

r>
i 

M
 

in
 

C
M

 .<
t' 

C
M

 
f~

(O
 

O
ÍC

O
 

(O
 

Č
sl

§
0
0
0
0
0

o
 
o

§
8
8

S
 g

?
 S

h
- 

t-

o
 
o

o
o
o
o
c
o
c
o
Q

o
g

°O
O

O
^
:^

:M
 

ln
 Q

 '*,
(b

c
ó

'<
řr>

ic
M

in
 

i-c
o

rM
Č

sl 
-r-

8s
§o?s§9

8
§

.t
 

in
 w

CM
 10

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
 
in

 
o

 
ip

C
M

 
U

ltO
 

'5
T

 
1
0

s

0
0
0
0

0
0

0
0

o
p

 
u
?
 o

ro
s
s
§

co

§
§

§
§

°
8

iň
 

T
-

r^

8
8

0
0

0
0

0
0

o
o
o
 

r~
- 
o

 
o

a
 
°° s

.^ť 
0

0
?
?
 ̂

 8
 §

s

E
E

E
 ? ? E

S
S

S
S

E
&

 E
E

S
?

^
&

S
^

s
g

S
ii

s

lsssC
:

l§

JIIsiCM
 U

-

ai s.l.s
 l

S
I

ISl3U
)

iis
|

. S
, A

a
sss

l

.1oa
.

inga

Jli1
1

^
?

^
^
ň
<

°.

Ílll
IJ

S
Ě

s
^
a

R
lili

Il

íS
 L

Ž
Í

8

3
 S

>M
>m

 >M
 g

- ^

1
1

^
"s

 "n
1

1
1

 8 Í
Ň

 .(0 -s §
'^ >g ^ o. 'o'

íílil

si

l l
i 
8

Jl&

is

r
>

in
^
r
io

<
o
ts

-
c
o
o
i

10
(0

1
-~

O
O

C
>

Q
Y

-C
N

C
O

^
r

^
^
-
.

í-T
-C

M
C

s
lC

M
C

s
lr'!



Příloha 6. 2 smlouvy

Časový harmonogram

ev. č. objednatele: 001/OVZ/21/_
ev. č. zhotovitele: Z21140

-OD

Pól. Činnost

l. Podpis smlouvy
2. Výzva objednatele k počátku plnění
3. Převzetí pracoviště
4. Objednání materiálu
5. Naskladnění materiálu

6. Instalace tras

7. Zapojení, konfigurace ÉRO
8. Předání, zaškolení

Termín realizace ve

dnech

TO
TI
TI+7
TI+7
TI + 14
TI +60
TI+80
TI+90

Platnost harmonogramu je závislá na poskytnuté součinnosti objednatele (zajištění vstupů,
uskladnění materiálu).

sír. S




